
NaruEilac: Domzdravlja,,Ruma"
Adresa: Orlovi6eva b.b.
Mesto: Ruma

. Broi: 75316-L
Datum: 27.O3.20t8. godine

Na osnovu dlana 105. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" br. 124172, L4l2O75 n 68/2Ot5l Komisija za

javnu nabavku dobra obrazovana Reienjem broj 753/2 od 13.03.2018. godine, nabavka dobara: Kancelarijski
materijal iStampaniobrasci po partijama, za partije Ldo2, direktor ustanove donosi:

ODLUKU

O DODELI UGOVORA
REDNr BROJ JNMV L2l2Ot8

Da se za JNMV L2l20l8 - Partija 1- Kancelarijski materijal, ugovor dodeli
PonudaEu,,Deixa" d.ri.o. 21000 Novi Sad, Branislava Borote 17,

na osnovu ponude br.902 od26.03.2018.god.

Obrazloienje

Narudilac je dana 13.03.2018. godine doneo Odluku o pokretanju javne nabavke male vrednosti JNMV br.
t2/2018 za javnu nabavku dobara - kancelarijski materijal i Stampani obrasci, oblikovana po partijama od 1 do 2.

Obaveitenje o pokretanju javne nabavke male vrednosti broj 12|2OLB objavio je na Portalu javnih nabavki od
14.03.2018.godine i na sajtu Doma zdravlja,,Ruma".

Do isteka roka za podnolenje ponuda na adresu Naruiioca prispela je L (jedna) ponuda za JNMV br. L2|2OL8,
Partija l- - Kancelarijski materijal.

Nakon otvaranja ponuda, Komisija za javnu nabavku je pristupila strudnoj oceni ponuda i sadinila izveStaj o istim.
U lzveitaju ostrudnoj oceni ponuda br.75315-1od27.03.2018. godine, Komisija za javnu nabavku je konstatovala
sledeie:

L. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluge

Radovi

2. Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki:
1) Nabavka se vodi pod rednim brojem: 12 nabavka dobara iz Plana javnih nabavki odnosno 1.1.10.
2l Sredstva su obezbedena na kontu: 426L1,L u Finansijskom planu Doma zdravlja ,,Ruma"
3) Predmet javne nabavke: Kancelarijski materijal i Stampani obrasci, Partija 1.- Kancelarijski materijal
4l Redni brojjavne nabavke: L2|2OL8
5) Procenjena vrednost javne nabavke t2l2OL8. (bez PDV-a): 2.381.657,00 dinara bez PDV-a
6l Procenjena vrednost JNMV L2|2OL8, Partija- f . iznosi L,87L.667,00 diriara bez PDV-a
7l Vrednost ugovora o javnoj nabavci LZ|?:OL&, za Partiju- l iznosi: L.781 .8L6,00 dinara bez PDV-a



3. Ukupan broj podnetih ponuda za JNMV L2|2OL8, Partija 1: 1 (jedna)

R.br. Naziv ponudada Zavodni broj

1.. ,,Deixa" d.o.o. 21000 NoviSad, Branislava Borote 17 902

1) Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Nazivi, odnosno imena ponudaEa iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za navedenu javnu nabavku je

najniZa ponudena cena.

Rang lista:

R.br. Naziv ponudata Zavodni broj
Ponudena cena bez

uraiunatog PDV-a

1.
,,Deixa" d.o.o. 21000 Novi Sad, Branislava

Borote 17
902 1.781.816,00

G. Naziv, odnosno ime ponudaEa kome se dodeljuje ugovor: Komisija, posle stru6ne ocene ponuda,

konstatuje da se ugovo1zajNMV L2|2OL8- Partija 1. Kancelarijski materijal, dodeljuje
ponudadu ,,Deixa" d.o.o. 21000 Novi Sad, Branislava Borote L7 na osnovu ponude br. 902 od 25.03'2018'

godine.

7. Razlozi za podnoienje samo jedne ponude (miSljenje komisije).

Mali broj ponudada kojije zainteresovan da obezbedi dobra koja su predmet JN .

8. Odgovorno lice naruEioca prihavtito je predlog Komisije za javnu nabavku dobara:

Kancelarijski materijal i Stampani obrasci - Partija 1.- Kancelarijski materijal o dodeli ugovora, te ie na

osnovu ovla56enia donelo odluku:
Da se ugovor za JNMV LZ|ZOqS- dobra: Kancelarijski materijal i Stampani obrasci - Partija 1. Kancelarijski

materijal dodeli:
ponudaiu,,Deixa" d.o.o.21OOO NoviSad, Branislava Borote !7,na osnovu ponude br.902 od

25.03.2018.godine

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponudai moZe Naru6iocu

podneti zahtev za zaititu prava

u roku od 5 dana od dana objavljivanja
Odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki

i na internet stranici Narudioca.

Dom zdravlja,,Ruma" Ruma

Mraievi6


